MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 47/2018 Licitagao: 44/2018 Modalidade: Pregéo

Pag

Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 44 / 2018

10

11

12

13

14

RECAPAGEM PNEU 1000X20
16 LONAS BORRACHUDO
RADIAL

RECAPAGEM PNEU 215/75
R17.5 BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 275/80
R22.5 BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 165/70 R13
RECAUCHUTAGEM PNEU
165/70 R13

RECAPAGEM PNEU 1000X20

16 LONAS CONVENCIONAL
BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 1000X20
16 LONAS LISO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 10X16,5
LISO

RECAPAGEM PNEU 1100X22
16 LONAS LISO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 1400X24
16 LONAS BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24
12 LONAS BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 275/80R
22.5 DIANTEIRO RADIAL LISO

RECAPAGEM PNEU 275/80R
225 DIANTEIRO RADIAL
BORRACHUDO

RECAPAGEM PNEU 750X16 10
LONAS BORRACHUDO
CONVENCIONAL

VIPAL

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

VIPAL

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

RB TRUCK CENTER LTDA ME

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

PAUL NUBER & FILHOS LTDA
EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

REC - OST COMERCIO DE
PNEUS LTDA

PAUL NUBER & FILHOS LTDA
EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

0

142

10

40

30

12

26

42

12

18

533,00

390,00

500,00

100,00

100,00

460,00

465,00

525,00

469,00

1.185,00

1.490,00

510,00

480,00

295,00

75.686,00

3.900,00

20.000,00

400,00

400,00

13.800,00

2.790,00

6.300,00

12.194,00

49.770,00

17.880,00

2.040,00

1.920,00

5.310,00

Lance

Lance

Lance

Proposta

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0041201-27373-XKJY-263147988 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

04/05/2018 15:39



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 47/2018 Licitagao: 44/2018 Modalidade: Pregéo

Pag

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

RECAPAGEM PNEU 900X20 14
LONAS BORRACHUDO RADIAL

RECAPAGEM PNEU 900X20 14
LONAS LISO CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU 900X20
BORRACHUDO
CONVENCIONAL

RECAPAGEM PNEU A FRIO
295/80 R22.5 RADIAL
BORRACHUDO

RECAUCHUTAGEM PNEU
12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA
ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
12.4/11-24 TRASEIRO BALAO
GARRA ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
14,9X28 TRASEIRO GARRA
ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9
X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
14.9X24 GARRA BAIXA 8
LONAS

RECAUCHUTAGEM PNEU
16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO
ESCAVADEIRA)

RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5
X 25 16 LONAS

RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4
X 34 TRASEIRO GARRA ALTA

RECAUCHUTAGEM PNEU
215/75 R16

RECAUCHUTAGEM PNEU
215/75 R17.5 INTERMEDIARIO
RADIAL

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUBBERNEW

RUZI

VIPAL

VIPAL

VIPAL

VIPAL

RUZI

RUZI

VIPAL

RUBBERNEW

RUBBERNEW

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

GRANDO PNEUS LTDA

REC - OST COMERCIO DE
PNEUS LTDA

RB TRUCK CENTER LTDA ME

REC - OST COMERCIO DE
PNEUS LTDA

RB TRUCK CENTER LTDA ME

GRANDO PNEUS LTDA

GRANDO PNEUS LTDA

PAUL NUBER & FILHOS LTDA
EPP

REC - OST COMERCIO DE
PNEUS LTDA

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI LTDA EPP

12

16

12

425,00

415,00

420,00

540,00

1.205,00

1.170,00

1.420,00

1.345,00

1.350,00

1.360,00

1.515,00

2.070,00

340,00

390,00

5.100,00

2.490,00

3.360,00

8.640,00

2.410,00

2.340,00

2.840,00

2.690,00

9.450,00

6.800,00

18.180,00

4.140,00

1.360,00

1.560,00

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Proposta

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0041201-27373-XKJY-263147988 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

04/05/2018 15:39



v MUNICIPIO DE TIMBO Pag 3 / 3
' Compras e Contratos
Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 47/2018 Licitagao: 44/2018 Modalidade: Pregéo
S
29 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVIGO RB TRUCK CENTER LTDA ME 0 2 2.440,00 4.880,00 Lance

23,1X26 DIANTEIRO BALAO
GARRA ALTA (TRATOR
VALMET 785)

30 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO RB TRUCK CENTER LTDA ME 2 260,00 520,00 Proposta
5.00X16  DIANTEIRO LISO
CONVENCIONAL

31 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 0 2 1.535,00 3.070,00 Lance
CONVENCIONAL 18,4 X 30 PNEUS LTDA

32 RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL SERVICO REC - OST COMERCIO DE 0 11 440,00 4.840,00 Lance
DIANTEIRO 12X16.5 PNEUS LTDA

Total Geral: 297.060,00

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor Itens Vencedores Valor Total
4037065 - RB TRUCK CENTER LTDA ME 1, 20, 22, 29, 30 86.116,00
274321 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP 2,3,4,5,6,7,9,12,13, 14, 15, 16, 17, 27, 28 76.624,00
787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP 8,11,25 42.360,00
4121260 - REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA 10, 19, 21, 26, 31, 32 67.070,00
191850 - GRANDO PNEUS LTDA 18, 23, 24 24.890,00

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0041201-27373-XKJY-263147988 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 04/05/2018 15:39



