



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 47/2018 Licitação: 44/2018 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 3

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 44 / 2018**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação	
1	RECAPAGEM PNEU 1000X20 VIPAL 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	142	533,00	75.686,00	Lance	
2	RECAPAGEM PNEU 215/75 RUBBERNEW R17.5 BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	10	390,00	3.900,00	Lance
3	RECAPAGEM PNEU 275/80 RUBBERNEW R22.5 BORRACHUDO RADIAL		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	40	500,00	20.000,00	Lance
4	RECAPAGEM PNEU 165/70 R13 RUBBERNEW		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE		4	100,00	400,00	Proposta
5	RECAUCHUTAGEM PNEU RUBBERNEW 165/70 R13		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE		4	100,00	400,00	Proposta
6	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUBBERNEW 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	30	460,00	13.800,00	Lance
7	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RUBBERNEW 16 LONAS LISO CONVENCIONAL		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	6	465,00	2.790,00	Lance
8	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 LISO		SERVIÇO	PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP		0	12	525,00	6.300,00	Lance
9	RECAPAGEM PNEU 1100X22 RUBBERNEW 16 LONAS LISO CONVENCIONAL		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	26	469,00	12.194,00	Lance
10	RECAPAGEM PNEU 1400X24 VIPAL 16 LONAS BORRACHUDO		SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA		0	42	1.185,00	49.770,00	Lance
11	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 12 LONAS BORRACHUDO		SERVIÇO	PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP		0	12	1.490,00	17.880,00	Lance
12	RECAPAGEM PNEU 275/80R RUBBERNEW 22.5 DIANTEIRO RADIAL LISO		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	4	510,00	2.040,00	Lance
13	RECAPAGEM PNEU 275/80R RUBBERNEW 225 DIANTEIRO RADIAL BORRACHUDO		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	4	480,00	1.920,00	Lance
14	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 RUBBERNEW LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL		SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE	0	18	295,00	5.310,00	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 47/2018 Licitação: 44/2018 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 3

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
15	RECAPAGEM PNEU 900X20 14 LONAS BORRACHUDO RADIAL RUBBERNEW	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE 0	12	425,00	5.100,00	Lance
16	RECAPAGEM PNEU 900X20 14 LONAS LISO CONVENCIONAL RUBBERNEW	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE 0	6	415,00	2.490,00	Lance
17	RECAPAGEM PNEU 900X20 RUBBERNEW BORRACHUDO CONVENCIONAL	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE 0	8	420,00	3.360,00	Lance
18	RECAPAGEM PNEU A FRIO RUZI 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO	RUBBERNEW	SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	16	540,00	8.640,00	Lance
19	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	1.205,00	2.410,00	Lance
20	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 12.4/11-24 TRASEIRO BALÃO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	1.170,00	2.340,00	Lance
21	RECAUCHUTAGEM PNEU VIPAL 14.9X28 TRASEIRO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	1.420,00	2.840,00	Lance
22	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 VIPAL X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	1.345,00	2.690,00	Lance
23	RECAUCHUTAGEM PNEU RUZI 14.9X24 GARRA BAIXA 8 LONAS	RUZI	SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	7	1.350,00	9.450,00	Lance
24	RECAUCHUTAGEM PNEU RUZI 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)	RUZI	SERVIÇO	GRANDO PNEUS LTDA	0	5	1.360,00	6.800,00	Lance
25	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 X 25 16 LONAS		SERVIÇO	PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP	0	12	1.515,00	18.180,00	Lance
26	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 VIPAL X 34 TRASEIRO GARRA ALTA	VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	2.070,00	4.140,00	Lance
27	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R16 RUBBERNEW	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE 0	4	340,00	1.360,00	Proposta
28	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL RUBBERNEW	RUBBERNEW	SERVIÇO	RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	DE 0	4	390,00	1.560,00	Proposta



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 47/2018 Licitação: 44/2018 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 3

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
29	RECAUCHUTAGEM 23,1X26 DIANTEIRO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)	PNEU VIPAL BALÃO (TRATOR	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME	0	2	2.440,00	4.880,00	Lance
30	RECAUCHUTAGEM 5.00X16 DIANTEIRO CONVENCIONAL	PNEU VIPAL LISO	SERVIÇO	RB TRUCK CENTER LTDA ME		2	260,00	520,00	Proposta
31	RECAUCHUTAGEM CONVENCIONAL 18,4 X 30	PNEU VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	2	1.535,00	3.070,00	Lance
32	RECAUCHUTAGEM DIANTEIRO 12X16,5	PNEU VIPAL	SERVIÇO	REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	0	11	440,00	4.840,00	Lance
<b>Total Geral:</b>									<b>297.060,00</b>

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
4037065 - RB TRUCK CENTER LTDA ME	1, 20, 22, 29, 30	86.116,00
274321 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 27, 28	76.624,00
787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP	8, 11, 25	42.360,00
4121260 - REC - OST COMERCIO DE PNEUS LTDA	10, 19, 21, 26, 31, 32	67.070,00
191850 - GRANDO PNEUS LTDA	18, 23, 24	24.890,00